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考評類別與執行單位 作業程序
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01 依據及目的

3



 本部組織法第1條、第2條

 衛生醫療相關法規

 公務人員品德修養及工作績效激勵辦法
第6條

依據

 客觀衡量以展現政府整體施政績效

 提升本部整體施政績效及為民服務品質

目的
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02 考評類別與執行單位
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9大考評類別

本部所屬機關
(各200分)
防疫類
保健類

食品藥物類
(含中醫藥)

本部(各100分)
醫政類

長期照顧類
照護類

心理健康類
口腔健康類(50分)

衛生教育類

共計1,150分
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11個執行單位

醫事司、長期照顧司、護理及健康照護司、
心理健康司、口腔健康司、中醫藥司、
綜合規劃司、政風處

本部

疾病管制署、國民健康署、
食品藥物管理署

本部所
屬機關
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03 分組評比及獎勵方式
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分組評比

(依據106年11月21日會議決議及參照111年7月份
台灣行政區域人口列表-人口排行)

 第一組(直轄市)

 第二組(人口數55萬以上)

 第三組(人口數未滿55萬)

 第四組(花東、離島及資源不足地區)

地方考評

組別
縣市 類別

人口

(11107)

人口排行

(11107)

人口

(11007)

人口排行

(11007)

1 新北市 直轄市 3,974,683 1 4,021,398 1

1 臺中市 直轄市 2,800,981 2 2,819,081 2

1 高雄市 直轄市 2,722,904 3 2,755,491 3

1 臺北市 直轄市 2,464,452 4 2,562,738 4

1 桃園市 直轄市 2,266,824 5 2,272,459 5

1 臺南市 直轄市 1,850,735 6 1,868,739 6

2 彰化縣 縣 1,246,924 7 1,260,388 7

2 屏東縣 縣
800,138

8
807,970

8

2 雲林縣 縣
665,750

9
673,309

9

2 新竹縣 縣
577,026

10
573,385

10

3 苗栗縣 縣
535,221

11
540,312

11

3 嘉義縣 縣
489,814

12
496,440

12

4 南投縣 縣
480,890

13
487,743

13

3 新竹市 市 450,655
14

452,807
14

3 宜蘭縣 縣 448,971 15 451,946 15

3 基隆市 市
361,082

16
365,891

16

4 花蓮縣 縣
319,095 17 322,836 17

3 嘉義市 市
262,659

18
264,721

18

4 臺東縣 縣
212,891 19 214,132 19

4 金門縣 縣
140,229 20 139,764 20

4 澎湖縣 縣
106,221 21 105,634 21

4 連江縣 縣
13,889 22 13,449 22

(資料來源:內政部戶政司https://www.ris.gov.tw/app/portal/346) 9



分組評比

第一組

第二組

第三組

第四組

臺北市、新北市、桃園市、臺中市、臺南市、高雄市

新竹縣、彰化縣、雲林縣、屏東縣

基隆市、宜蘭縣、新竹市、苗栗縣、嘉義縣、嘉義市

花蓮縣、臺東縣、南投縣、澎湖縣、金門縣、連江縣

10



獎勵方式(綜合獎)

各組考評類別之分數加總計算，分別取最
高分者1名，各獲得新臺幣6萬元等值獎品
或禮券及獎座(團體在1萬元以下，個人在5千元以下)。

另為獎勵機關同仁在工作崗位上之努力與
付出，各組另取第2及第3名，頒發獎狀乙
紙。
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獎勵方式(類別獎)
 共9類獎項

 依組別分取優等獎數名

組別 優等獎 獎勵內容

第一組 3

 四組共取11名優等獎，各獲得新臺幣

3萬元等值獎品或禮券及獎座 (團體在

1萬元以下，個人在5千元以下)。

第二組 2

第三組 3

第四組 3
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04 作業程序
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作業程序(規劃及執行)

年 月

召開112年
考評確認會議

公告112年
考評作業手冊

(綜合規劃司管制考核)

 提供

考評期程
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年 月



作業程序(結果彙整)

考評執行單位
完成初評送請
衛生局確認

本部考評執行單位
確認成績，送本部
綜規司

衛生局提出申復
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作業程序(成績公布-預估)

年 月年 月

考評成績評定 頒獎(綜合獎)

 113年第1次
衛社政首長
聯繫會議

公布成績及排名
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敬請指教

本部網頁連結
https://dep.mohw.gov.tw/DOPL/lp-233-101.html
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